
Uchwała Nr IV / 31 / 07 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 8 lutego 2007 r. 

 

w sprawie: zamiaru likwidacji Publicznego Przedszkola w Lipinach. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) i art. 59 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. nr 256, 

poz. 2572 z późń. zm.) – Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Podjąć zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2007 r. Publicznego Przedszkola w Lipinach.  

 

§ 2 

Zapewnia się dzieciom mieszkającym w obwodzie Szkoły Podstawowej w Lipinach 

możliwość uczęszczania do oddziału przedszkolnego utworzonego z dniem 1 września 2007 

roku przy Szkole Podstawowej w Lipinach, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Lipinach. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Burmistrza Pilzna do powiadomienia w sposób skuteczny rodziców dzieci 

o zamiarze likwidacji Przedszkola oraz Podkarpackiego Kuratora Oświaty i wystąpienia 

z wnioskiem w celu uzyskania pozytywnej opinii w przedmiotowej sprawie. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


